

# Partnerselskabet V3

Lundborgvej 18  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2021**

**Henning von Lillenskjold**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Partnerselskabet V3  
Lundborgvej 18  
8800 Viborg

CVR-nr: 38467077  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør TDKK 487 og anses for tilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>675.989</b>	<b>572.744</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-135.103	-133.780
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>540.886</b>	<b>438.964</b>
Øvrige finansielle omkostninger	2	-53.429	-44.562
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>487.457</b>	<b>394.402</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>487.457</b>	<b>394.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		487.457	394.402
<b>I alt</b>		<b>487.457</b>	<b>394.402</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		7.260.109	7.130.639
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>7.260.109</b>	<b>7.130.639</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.260.109</b>	<b>7.130.639</b>
Likvide beholdninger		554.830	362.546
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>554.830</b>	<b>362.546</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.814.939</b>	<b>7.493.185</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.589.522	1.102.065
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.089.522</b>	<b>1.602.065</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.915.635	5.107.120
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.915.635</b>	<b>5.107.120</b>
Gæld til realkreditinstitutter		199.349	205.786
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.391	5.286
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		345.961	327.897
Periodeafgrænsningsposter		5.831	5.831
Deposita		253.250	239.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>809.782</b>	<b>784.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.725.417</b>	<b>5.891.120</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.814.939</b>	<b>7.493.185</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.102.065	1.602.065
Årets resultat	0	487.457	487.457
Egenkapital, ultimo	500.000	1.589.522	2.089.522

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Bygninger	135.103	133.780
	<u>135.103</u>	<u>133.780</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	105	103
Øvrige finansielle omkostninger	53.324	44.459
	<u>53.429</u>	<u>44.562</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.489.015
Tilgang	264.573
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>7.753.588</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-358.376
Årets afskrivning	-135.103
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-493.479</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.260.109</u></b>

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 5.115, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør TDKK 7.260.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0